令和 6年 6月吉日

日臨技北日本日本支部

会員 各位

令和 6年度日臨技北日本支部医学検査学会（第 12回）

学 会 長 藤巻 慎一

実行委員長 鈴木 里香

令和 6年度日臨技北日本支部医学検査学会（第 12回）開催のご案内と

一般演題募集および抄録登録について

謹啓 新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 6年度日臨技北日本支部医学検査学会（第 12回）を（一社）宮城県臨床検査技師会が

担当することとなりました。テーマを『共創思考・力 未知の奥（みちのく）にある新しい価値』と

して、令和 6 年 12 月 14 日（土）・15 日（日）に仙台国際センターを会場に開催いたします。是非

多くの会員の皆様にご参加していただき、より盛大な学会にするために宮城県臨床検査技師会一丸

となり鋭意準備を進めているところです。つきましては今月より一般演題の募集を開始いたします

ので多くの会員の皆様にはご登録いただきますようお願い申し上げます。         謹白

記

名 称 ： 令和 6年度日臨技北日本支部医学検査学会（第 12回）

学会テーマ ： 共創思考・力 未知の奥（みちのく）にある新しい価値

会 期 ： 令和 6年 12月 14日（土）・15日（日）

会 場 ： 仙台市 仙台国際センター

主 催 ： 一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

担 当 ： 一般社団法人 宮城県臨床検査技師会

学 会 長 ： 藤巻 慎一（東北大学医学系研究科 血液・免疫病学分野／国際医療福祉大学大田原

キャンパス保健医療学部）

実行委員長 ： 鈴木 里香（みやぎ県南中核病院 検査部）

学会 HP ： https://med-gakkai.jp/jamt-kt2024/

『一般演題登録および抄録登録』

一般演題・抄録登録：令和 6年 6月 3日（月）～7月 31日（水）

日臨技会員専用サイト【日臨技会員メニュー】演題発表の演題・抄録登録より学会名を選択後、

登録をお願いいたします。

令和 6年度日臨技北日本支部医学検査学会（第 12回）事務局

〒984-0075 宮城県仙台市若林区清水小路 5-6 エステート五橋 7F 704号

一般社団法人 宮城県臨床検査技師会

TEL：022-723-4896 Fax：022-723-4901

Mail：jamt-kt2024@med-gakkai.org（運営事務局）

https://med-gakkai.jp/jamt-kt2024/
mailto:jamt-kt2024@med-gakkai.org